

SUNUŞ

2020 yılının Mart ayında ilk sayısı yayımlanan Akademik Düşünce Dergisi'nin 10. sayısını değerli okuyucularımızla paylaşmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bugüne kadar Dergimizde 40 makale ve 18 kitap incelemesi yayımlanmıştır. Her bir sayıda, sosyal bilimlerin farklı konu başlıklarında alanında uzman yazarların çalışmaları yer almıştır. Dergimiz ülkemizdeki akademik yayıncılığa katkı sunma noktasında büyük bir özveri ve özenle çalışmalarını sürdürmektedir.

Akademik Düşünce Dergisi'nin bu sayısında *beş araştırma makalesi, bir derleme makale ve iki kitap incelemesi* olmak üzere toplam sekiz çalışma yer almaktadır.

Sibel KARAKUŞ ve Baybarshan Ali KAZANCI, "Ön Lisans Öğrencilerinde Arkadaş Baskısı ve Akademik Erteleme Arasındaki İlişkinin İncelenmesi" başlıklı makalelerinde, ön lisans öğrencileri arasında arkadaş baskısının akademik erteleme üzerindeki etkilerini istatistiksel olarak incelemiştir. Araştırmanın örneklem grubu Kırıkkale Üniversitesi Fatma Şenses Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'nda öğrenim gören öğrenciler olarak belirlenmiş, yüz yüze anket yöntemi ile toplanan veriler SPSS programı ile analiz edilmiştir. Netice olarak, arkadaş baskısının okunan bölüme göre anlamlı bir farklılık gösterdiği, akademik ertelemenin ise okunan bölüme göre anlamlı bir fark oluşturmadığı tespit edilmiştir.

Murat KARAKOYUNLU tarafından hazırlanan "*Türkiye'nin Kalkınma Sürecinde Bir Model: Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi*" başlıklı makalede, Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı üzerinden Türkiye'nin kalkınma süreçleri içerisinde önemli bir yeri olan bölge kalkınma idareleri modeli ele alınmıştır. Çalışmanın amacı, KOP Bölge Kalkınma İdaresi örneğinin bölgesel kalkınma faaliyetlerindeki rolünü ortaya koymaktır. Çalışmada KOP'un faaliyetleri üzerinden bir bölgesel kalkınma modeli aktararak, bu modelin ortak sorunlara yönelik müdahale konuları tespit edilmeye çalışılmıştır.

Canan TERCAN "Era of President Pedro Sanchez in Spain Economy, Amnesty, Protests, Lawfare and The Attitude of Far Right Wings" başlıklı makalesinde, İspanya'daki toplumsal ve siyasal bölünme dönemlerinden biri olan Pedro Sanchez dönemini incelemiştir. Ülkenin sağ ve sol olarak kutuplaşmış durumda olduğunun altını çizen Yazar, bu kutuplaşmanın temel dinamiklerinin çok yönlü olduğu değerlendirmesinde bulunmuştur.

Duygu ÇANAKÇI, "Türkiye'de Erken Cumhuriyet Dönemi ve 1990'lı Yıllardaki Türkçü-"Turancı" Dergilerin Karşılaştırmalı Analizi" başlıklı makalesinde, Türkiye'de erken Cumhuriyet dönemi ve 1990'lı yıllarda yayımlanan Türkçü-Turancı dergileri incelemiştir.

Tarihsel, sosyo-kültürel ve kavramsal arka plan çerçevesinde Türkçülük, Pan-Türkizm, milli kimlik ve Türkiye’de öteki olmak olguları mukayeseli bir şekilde ele alınmıştır.

Şeyma TOK, “Küresel Finansal Kriz Sonrası ABD Büyük Stratejilerinin Tehdit Halkaları Kapsamında Değerlendirilmesi” başlıklı makalesinde, iç halka, perifer ve perifer ötesi olarak güvenlik analiz çerçevesi sunan tehdit halkaları kapsamında Amerika Birleşik Devletleri’nin Küresel Finansal Kriz sonrası tehdit algıları, çıkarları, hedef ve politikaları incelenmiştir. Nitel araştırma yöntemi ile gerçekleştirilen çalışmada, aktörlerin sistemdeki ulusal güç boyutlarıyla algıladıkları tehditler arasındaki ilişki ABD örneğiyle sunulmuştur.

Nida GÜNSAN, “Çalışma Hayatının Yeni Kavramları: Gig Ekonomisi ve Dijital Göçebe” başlıklı makalesinde, çalışma hayatında gig ekonomisi ve dijital göçebe gibi yeni kavramları incelemiştir. Atipik istihdam modellerinin çalışanlara kısa süreli ve belli mekâna bağlı kalmadan çalışma imkânı tanıdığına altını çizen Yazar, özellikle COVID-19 sürecinde yükselişe geçen bu çalışma modellerinin maliyeti düşürmek amacıyla daha fazla tercih edildiğini ifade etmiştir. Çalışma, Post-modern çağda gig ekonomisi ve dijital göçebe kavramlarını, kapsamlı bir literatür incelemesiyle ve teorik bir çerçevede analiz etmiştir.

Bu sayıda, Son olarak, *Sedat ÇOBANOĞLU, “Toplumcu Belediye Nam-ı Diğer Belediye Sosyalizmi”* ve *Mehmet Berkay DURDU “Sahraaltı Afrika Ülkelerinin İktisadi Gelişme Sürecine Kısa Bir Bakış”* başlıklı kitaba dair inceleme yapmıştır.

Akademik Düşünce Dergisi’nin 10. sayısına katkı sağlayan değerli yazarlarımıza, görüş ve değerlendirmeleriyle sayımızda hakemlik yapan kıymetli hakemlerimize teşekkürlerimizi sunarız.

Editör Kurulu